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 W dniu 15 marca br. w Hali Sportowej w Trąbkach Wielkich odbyła się VII runda Halowego
turnieju tenisa LEO-CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH CUP. Rozegrane zostały tylko dwa
pojedynki. Oba o prawo gry o 5. miejsce, ale bardzo różne jeśli chodzi o dramatyzm i emocje.
W pierwszym zmierzyli się Patryk Mejer i Mateusz Janczurewicz. Mecz ten był właściwie bez
historii. Od początku do końca przewagę miał Patryk Mejer, który jedynego gema stracił dopiero
przy stanie 6 : 0, 3 : 0 i zapewnił sobie prawo gry o 5. miejsce w Turnieju. W drugim meczu
zmierzyli się Taras Kubrak i Hubert Hałun (na zdjęciu). Pierwszy set, mimo początkowego
wyniku 1 : 1, był jednostronnym widowiskiem. Taras Kubrak zwyciężył 6 : 1 i wydawało się, że
nastąpi    powtórka z pierwszego meczu. Tak się jednak nie stało. W drugim secie walka była
już wyrównana. Hubert Hałun prowadził najpierw 1 : 0, 2 : 1, by póżniej przegrywać 2 : 3, 3 : 4,
4 : 5, ale w końcówce wygrał trzy gemy i cały set 7 : 5. Doszło do trzeciego, decydującego
seta.Pierwsze pięć gemów wygrywali serwujący, dopiero w szóstym Taras Kubrak przełamał
Huberta Hałuna i doprowadził do wyniku 4 : 2. Dwa następne gemy to przełamania rywali i było
już 5 : 3. Wtedy bardzo dobrze zaczął grać Hubert Hałun, wygrał...trzy kolejne gemy i objął
prowadzenie 6 : 5. Ostatniego gema jednak przegrał i o wszystkim zadecydował tie-break.
Najpierw prowadził Hubert Hałun 2 : 0 i 3 : 2, potem cztery piłki wygrał Taras Kubrak i było 3 : 6,
jedną przegrał i następna rozgrywka była już ostatnią w tym meczu. Mecz ten trwał 2,5 godziny.
Tak więc w dniu 22 marca br. w meczu o 5. miejsce zagrają Patryk Mejer i Taras Kubrak, a w
meczu o 7. miejsce Mateusz Janczurewicz i Hubert Hałun. Mecze te odbędą się o godzinie
12.00 i 13.00. Wcześniej o godzinie 10.00 i 11.00 odbędą się mecze półfinałowe: Mariusz
Zaorski - Paweł Blejder i Dariusz Pettke - Leszek Orczykowski.  
  
   Wyniki:
  15.03.2014 r., Trąbki Wielkie, Hala Sportowa
  Patryk Mejer - Mateusz Janczurewicz 6 : 0, 6 : 1
  Taras Kubrak - Hubert Hałun 6 : 1, 5 : 7, 7 : 6 (4) 
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